[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  21 января 2013 г.  №  46
      г. Курильск

О награждении Уральского М.Я. Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным  постановлением главы администрации МО «Курильский район» от 28.05.1999 № 203 (ред. от 23.11.2006  № 145), рассмотрев ходатайство муниципального предприятия «Издательство газеты Красный маяк» муниципального образования муниципального образования «Курильский городской округ» администрация муниципального  образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Уральского Михаила Яковлевича, ответственного  секретаря муниципального предприятия «Издательство газеты Красный маяк» муниципального образования «Курильский городской округ», за  многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие культуры Курильского городского округа и в связи с 60-летием трудовой деятельности.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Первый заместитель главы  администрации                                                Е.В.Ветчининов